О внесении дополнения в постановление акимата города Шымкент от 18 октября
2011 года № 1186 "Об организации молодежной практики на 2011 год"

Утративший силу
Постановление акимата города Шымкента Южно-Казахстанской области от 8
ноября 2011 года N 1257. Зарегистрировано Управлением юстиции города
Шымкента Южно-Казахстанской области 9 ноября 2011 года N 14-1-145.
Утратило силу в связи с истечением срока применения - письмо заместителя
акима города Шымкента Южно-Казахстанской области от 8 февраля 2012 года №
5/12-618
      Сноска. Утратило силу в связи с истечением срока применения - письмо
заместителя акима города Шымкента Южно-Казахстанской области от
08.02.2012 № 5/2-618.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 31
года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан», подпунктом 5-7) ,   Закона Республики статьи 7 статьей 18-2
Казахстан от 23 января 2001 года «О занятости населения», и Постановлением
Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2001 года  «О мерах по № 836
реализации Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О занятости
населения»», акимат города Шымкент ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата города Шымкент от 18 октября 2011 года

 (зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных № 1186
правовых актов за № 14-1-142, опубликовано 28 октября 2011 года в № 34 газеты
«Панорама Шымкента») следующие дополнение:
      приложение к указанному постановлению дополнить пунктами 161-194
согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима города Нарымбетова Б.М.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого
о ф и ц и а л ь н о г о  о п у б л и к о в а н и я .

      Аким города                                А.Жетписбаев
      У т в е р ж д е н о  п о с т а н о в л е н и е м
      а к и м а т а  г о р о д а  Ш ы м к е н т
      о т  « 8 »  н о я б р я  2 0 1 1  г о д а
      № 1257

№
Наименование
работодателя Специальность

Количество
организуемых
рабочих мест

Продолжительность
молодежной
практики (месяцев)

Размер
месячной
заработной
платы (
тенге)

Источник
финансирования

161
.

Товарищество с
ограниченной
ответственностью «
Медицинский
диагностический
центр «Зангар+»

В р а ч
уролог

1

1,5 месяца

26000
Республиканский
бюджет

В р а ч
педиатр

1

Офтальмолог 1

Проктолог 1

Терапевт 1

Медицинская сестра 15

Фельдшер лаборант 2

Санитарка 5

Электрик 2

Сантехник 2

Каменщик 20

Арматурщик 20

162
.

Товарищество с
ограниченной
ответственностью "
Э с к у л а п -
VITA"

Врач 4

1,5 месяца
26000

Республиканский
бюджет

Медицинская сестра 18

Фельдшер 18

Провизор 4

Экономист 4

Дизайнер 4

Юрист 4

Сантехник 4

Плотник 4

Электрик 4

163
.

Товарищество с
ограниченной
ответственностью «
Даулет International»

Сантехник 2

1,5 месяца
26000 Республиканский

бюджет

Повар 3

Электрик 2

С е к р е т а р ь -
референт

3

164
.

Товарищество с
ограниченной
ответственностью «
Микрохирургия глаза
Шымкент»

Медицинская сестра 10

1,5 месяца

26000
Республиканский
бюджет

Бухгалтер 1

Электрик 2

Сантехник 1

Программист 1

Повар 2

Врач офтальмолог 2

Терапевт 1

Психолог 1

165
.

Товарищество с
ограниченной
ответственностью «
Народный лечебный
центр имени Абишева
Шалхара»

Медицинская сестра 6

1,5 месяца
26000

Республиканский
бюджет

Врач 2

Массажист 2

Сантехник 2

Электрик 1

166
.

Товарищество с
ограниченной
ответственностью «
РЕЦЕПТ»

Провизор 5

1,5 месяца
26000

Республиканский
бюджет

Стоматолог 3

Сантехник 1

Фармацевт 2

167
.

Товарищество
ограниченной
ответственностью "
Клиника «Дау-Мед»

Медицинская сестра 50

1,5 месяца
26000

Республиканский
бюджет

Юрист 3

Бухгалтер 2

С е к р е т а р ь -
референт

10

О п е р а т о р
электронно-вычислительной
машины

10

Врач 10

1,5 месяца
26000

Республиканский
бюджет168

.

Общественное
объединение «
Молодежная
организация «
Бәйтерек»

Юрист 3

Социолог 4

Филолог 3

Биолог 3

Экономист 2

169
.

Индивидуальный
предприниматель «
Ахмедов А.Г.»

Токарь 1 1,5 месяца 26000
Республиканский
бюджет

170
.

Индивидуальный
предприниматель «
Тажиева О.И.»

Филолог 1

1,5 месяца
26000

Республиканский
бюджет

Журналист 1

Б у х г а л т е р -
экономист

1

Ф и л о л о г -
переводчик

1

Информатика 4

Программист 4

Психология 4

Экономист 4

Юрист 2

География 2

Иностранный язык 3

Медицинская сестра 3

Финансист 3

Журналист 3

Агроном 3

171
.

Частное учреждение «
Университет Отырар»

1,5 месяца

26000 Республиканский
бюджет

Повар 4

Слесарь 3

Плотник 4

Стандартизация и
сертификация

3

К у л ь т у р н о  -
просветительский работник

3

Историк 2

Биолог 2

Химия лаборант 4

Преподаватель по
физической культуре

3

172
.

Товарищество
ограниченной
ответственностью «
Дау-Бек»

Юрист 10

1,5 месяца

26000
Республиканский
бюджет

Делопроизводитель 14

Программист 10

Технолог инженер 8

Переводчик 6

Экономист 13

Секретарь 5

Менеджер 10

173
.

Нотариус Бабаева
Лайла Калкабековна

Юрист 6

1,5 месяца
26000 Республиканский

бюджет
Информатика 2

Б у х г а л т е р -
экономист

2

174
.

Товарищество
ограниченной
ответственностью «
Медицинский центр «
Венера»

Провизор 1

1,5 месяца

26000
Республиканский
бюджет

Фармацевт 1

Бренд - менеджер 1

Специалист по рекламе 1

Медицинская сестра 2

Маркетолог 1

Менеджер 1

Врач-дерматовенеролог 3

Юрист 1

Программист 1

Переводчик с казахского
языка

1

Переводчик с английского
языка

1

Лаборант 2

175
.

Товарищество с
ограниченной
ответственностью «
Детский ясли -сад «
Палзада апа"

Воспитатель 2

1,5 месяца 26000
Республиканский
бюджетМузыкант 1

176
.

Индивидуальный
предприниматель «
Ибраимова Ж.Ж.»

Координатор 15

1,5 месяца
26000

Республиканский
бюджет

Менеджер по рекламе 15

Офис менеджер 1

Менеджер группы 2

177
.

Индивидуальный
предприниматель «
Давренова З.Б.»

Врач стоматолог 1 1,5 месяца 26000
Республиканский
бюджет

178
.

Товарищество с
ограниченной
ответственностью «
Южно-Казахстанский
колледж Фемида»

Педагог 10

1,5 месяца
26000

Республиканский
бюджет

Оператор 1

Медицинский работник 1

Электрик 1

Сантехник 1

179
.

Частное учреждение «
Дошкольный
мини-центр «Барс»

Воспитатель 3

1,5 месяца 26000
Республиканский
бюджетМедицинский работник 1

Повар 1

180
.

Товарищество с
ограниченной
ответственностью «
Мини центр
дошкольного
воспитания и
обучения детей «
Жанасыл»

Медицинская сестра 1

1,5 месяца
26000 Республиканский

бюджет

Воспитатель 3

Музыкант 1

Сантехник 1

Программист 1

181
.

Товарищество с
ограниченной
ответственностью «
Денсаулык»

Социальный работник 1

1,5 месяца 26000
Республиканский
бюджетДелопроизводитель 1

182
.

Товарищество с
ограниченной
ответственностью «
Оңтүстік жер»

Инженер землеустроитель,
геодезист

10 1,5 месяца 26000 Республиканский
бюджет

183
.

Товарищество с
ограниченной
ответственностью «
Оңтүстік Кадастр»

Инженер землеустроитель,
геодезист

10 1,5 месяца 26000 Республиканский
бюджет

184
.

Частное учреждение «
Шымкентский
к о л л е д ж »
товарищества с
ограниченной
ответственностью «
Международный
гуманитарно-
технический
университет»

Юрист 3

1,5 месяца

26000 Республиканский
бюджет

Экономист 3

Методист 1

Дизайнер 1

С е к р е т а р ь -
референт

1

Плотник 1

Электрик 1

Сантехник 1

Товарищество с
ограниченной
ответственностью «

185
.

Е р к і н -
Сенім»

Б у х г а л т е р -
экономист

1 1,5 месяца 26000 Республиканский
бюджет

186
.

Негосударственное
учреждение «Колледж
экономики и сервиса «
Мерей»

Преподаватель по
экономики

1

1,5 месяца

26000
Республиканский
бюджет

Медицинская сестра 1

И н ж е н е р -
технолог

2

Преподаватель математики 1

Преподаватель химии 1

Преподаватель физики 1

187
.

Учреждение «
Южно-Казахстанский
педагогический
университет»

Преподаватель математики 1 1,5 месяца 26000
Республиканский
бюджет

188
.

Ф и л и а л
Акционерного
общества «Страховая
компания «Номад
Иншуранс» по
Южно-Казахстанской
области

Экономист, финансист.
программист 10

189
.

Товарищество с
ограниченной
ответственностью «
Конти - Строй»

Сварщик 10

1,5 месяца
26000 Республиканский

бюджет

И н ж е н е р -
строитель

10

Сантехник 20

Автослесарь 20

Плотник 20

Электрик 15

Крановщик 6

Архитектор 4

Проектировщик 4

190
.

Товарищество с
ограниченной
ответственностью «
Ажар-TRADE-
2005»

Т е х н и к -
строитель 1 1,5 месяца 26000

Республиканский
бюджет

191
.

Молодежное
общественное
объединение
«Нур-Алем»

Э к о н о м и с т -
бухгалтер

2

1,5 месяца

26000 Республиканский
бюджет

Правовед 2

Филолог 2

Переводчик 1

Программист 1

Менеджер 1

Дизайнер 1

Товарищество с
ограниченной

192
.

ответственностью «
Корпорация «КОНТИ
»

И н ж е н е р -
строитель

1 1,5 месяца 26000 Республиканский
бюджет

193
.

Товарищество с
ограниченной
ответственностью «
Сити  Строй
LTD -7»

Финансист 1 1,5 месяца 26000
Республиканский
бюджет

194
.

Частный учреждение
«Колледж «Парасат»
Южно-Казахстанского
гуманитарного
института имени
М.Сапарбаева»

Х и м и к -
технолог

2

1,5 месяца

26000 Республиканский
бюджет

Программист 2

Экономист 2

Преподаватель физической
культуры

2

Преподаватель начальных
классов

2

Правовед 2

Историк 2

Плотник 2

ИТОГО: 719

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан